
                                                                                                        
UCHWAŁA Nr 33/VI/2007 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 25 kwietnia 2007 roku 

 
 
 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Grudusku 
 
 
 
    Na podstawie art.7 ust.1 pkt 9 oraz art.18 ust.2 pkt 9 litera h ustawy z dnia  
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142 poz.1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 13 i art.32 ustawy z dnia 25 października 1991 roku 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2001 r Nr 13 poz.123 
z późniejszymi zmianami) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

W Statucie Gminnego Ośrodka Kultury w Grudusku, przyjętego Uchwałą Nr 
28/IV/2003 Rady Gminy Grudusk z dnia 12 marca 2003 roku w sprawie Statutu 
Gminnego Ośrodka Kultury w Grudusku, wprowadza się następujące zmiany: 
1/ w § 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
    „3. Siedzibą Ośrodka jest Grudusk,  Plac Grunwaldu 4.” 
2/ w § 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 
    „5. W skład Ośrodka wchodzi Gminna Biblioteka Publiczna, będąca gminną 
         instytucją kultury, zwana dalej „Biblioteką”, która realizuje zadania określone 
         w ustawie z dnia 27 czerwca 1997 roku o bibliotekach”. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 
                                                                                 Przewodniczący Rady 
                                                                                     Marek Piotrowicz 
         
  
 
 


